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Zápis 
          

7. �ervence 2006 
Lány, Lesní 498 

 
   

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU 

 
Výbor ob�anského sdružení (dále jen „OS“) NAŠE LÁNY se sešel v plném po�tu svých �len�. 
Jednání zahájila Jana Svobodová a byla pov��ena jeho dalším vedením. Byl p�ednesen program 
jednání.  
 
 
Výbor projednal následující body: 
 
1. P�ijetí nových �len� sdružení a vydání osv�d�ení o �lenství 

• Výbor schválil: p�ijetí Ing.Jana Beny do OS NAŠE LÁNY. 

• Výbor ukládá: Jan� Svobodové vyhotovit a nechat potvrdit „Osv�d�ení“ pro nového 
�lena OS �. 12 Jana Benu. 

2. Finan�ní zpráva 
 

• Stav ú�tu sdružení: 154.443,88 K� ke dni 7. �ervence 2006. 

• Další p�islíbené finan�ní prost�edky:  

o Lesy s.p. lesní správa K�ivoklát, Procter & Gamble Rakona, s.r.o., �eské 
lupkové závody, a.s. 

• OS podalo žádost o grant v prvním pololetí tohoto roku: 

o Nadace VIA, 3x333 tisíc pro aktivní život v obci 

o Fond drobného dárcovství �eského Telecomu 

o Nadace Oranžové Energie �EZ, regionální projekty 

o Nadace Divoké husy, Benefice s divokými husami 

o Nadace EUROTEL, malorozpo�tové projekty 

o Nadace VIA, Rozvoj regionálního a komunitního života 

3. Zpráva z �innosti OS za první pololetí tohoto roku 
 

• První lánský den plný her – p�ipravili jsme tuto akci jako benefi�ní, výt�žek 
38.229,50 K� byl v�nován na Projekt obnovy d�tského h�išt�. 

• D�tská kinokavárna – po�ádáme ve spolupráci s Muzeem TGM Lány, informujeme 
ob�any o Projektu obnovy d�tského h�išt�, získáváme kontakty mezi spoluob�any. 

• Lánské letní slavnosti – v rámci naší ú�asti na této kulturní akci jsme prezentovali 
poslední verzi Projektu obnovy d�tského h�išt� našim spoluob�an�m. Ve spolupráci 
s lánskými maminkami byla naše ú�ast na této akci op�t benefi�ní a výt�žek z ní 
�inil 7.432,00 K�. Byl v�nován na Projekt obnovy. 

• Spolupracujeme s MŠ Lány paní Van��kovou. Zajistili jsme pro MŠ d�ev�né 
obložení pro staré a nové pískovišt� (sedáky) a další pom�cky pro d�ti darem od 
místních firem a ob�an�. Celková hodnota dar� �iní p�ibližn� 20.000,00 K�. 
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• Po úsp�šném jednání s Lesní správou K�ivoklát se nám poda�ilo získat darem již 
opracovaný materiál (dubové d�evo) pro výstavbu mola na Židovský rybník. Molo 
zhotoví a nainstalují �lenové Modelá�ského klubu Lány b�hem m�síce �ervence 
2006. Dále jsme obdrželi d�evo na �ást mobiliá�e pro d�tské h�išt�. 

• Po úsp�šném jednání s firmou REAL - INVEST FRANC, Kladno jsme obdrželi 
darem cca 10m3 betonu pro Projekt obnovy d�tského h�išt�.  

 4. Úkoly OS druhé pololetí tohoto roku 

• P�ipravit pokra�ování d�tské kinokavárny od zá�í do prosince 2006. 

• Aktivní ú�ast v grantových �ízeních, oslovování firem a spoluob�an� za ú�elem 
finan�ní pomoci OS. 

• P�ipravit naplánované kulturní akce (Lampiónový pr�vod, Sn�hulák) 

• Zorganizovat v m�síci zá�í benefi�ní akci „Hejbni kostrou pro sokolovnu“ 

 5. Projekt obnovy d�tského h�išt� 

• �erven – realizován pro�ez strom� a likvidace nevyhovující zelen� (zajistil OÚ Lány) 

• �ervenec – odstran�ní asfalt�, stávajících herních prvk�, vyty�ení prostoru pro nové 
herní prvky, bagrování dopadových ploch pro herní prvky, p�íprava nové asfaltové 
cesty a osv�tlení h�išt� (zajiš�uje OS) 

• Srpen – instalace herních prvk�, úprava okolního terénu, nové asfalty, montáž 
osv�tlení (zajistí OS + OÚ Lány) 

• Zá�í – úprava zelen�. 

  
 

Výbor ob�anského sdružení NAŠE LÁNY za�al v 17:00 hodin.                             
Výbor ob�anského sdružení NAŠE LÁNY skon�il ve 21:00 hodin. 
Zapsala: Gabriela Frolíková 

 


